

VED GRAVEN

Så ta da mine hender og før meg frem  
inntil jeg salig ender i himlens hjem!  
Jeg kan ei gå alene, nei, intet sted.  
Hvor du meg fører ene, jeg følger med.

La intet mer meg skille fra nåden din,  
og gjør meg ganske stille, o Jesus min.  
Ved dine føtter ene er barnet trygt,  
på deg, på deg alene min tro er bygt.

Selv om jeg ei fornemmer din sterke hånd,  
min salighet dog fremmer din gode Ånd.  
Så ta da mine hender og før meg frem  
inntil jeg salig ender i himlens hjem.

# Hilda Lovise Horsgaard

\* 22.04.1939 † 08.11.2023



*Takk for at du kom og viste mamma den siste ære.*

*Hilsen Sonja og Frank med familier.*

*Pianist: Julianne Ternes  
Forrettende prest: Pastor Albert  
Solistinnslag: Sion G - dur*



Malmefjordvegen 18 - 6440 Elnesvågen Tlf 90 18 44 14  
Trykk: Fræna-Trykk



© inmemory.no | Design: 1250

*Begravelse  
Sion Molde  
15. november 2023*



## SOLISTINNSLAG

### ÅPNINGSSANG

Blott en dag, et øyeblikk om gangen, hvilken trøst for min forsakte ånd!  
Skulle da bekymring ta meg fangen? Allting hviler i min Faders hånd.  
Han som har for meg et faderhjerte, av sitt rike forråd vil han gi.  
Hver en dag dens del av fryd og smerte, hva jeg trenger all min tid.

Selv han alle dager nær vil være, for hver særskilt dag med særskilt trøst.  
Hver en dags bekymring vil han bære, stille stormen med sin allmakts røst.  
Og sin dyre eiendom bevare, denne omsorg har han tatt på seg.  
Til din dag skal og din styrke svare, dette løftet gav han meg.

Hjelp meg da å hvile trygt og stille, blott i dine løfter, Herre kjær,  
og ei troens rike trøst forspille, som i livets ord meg lovet er!  
Hjelp meg, Gud, å nynne denne sangen, så mitt hjerte mer og mer den kan:  
Blott en dag, et øyeblikk om gangen, til jeg når ditt gode land.

### MINNEORD OG BLOMSTERHILSENER.

## SOLISTINNSLAG

### SANG FØR TALEN

Jeg har vandret med Jesus i mørke og lys, Under vekslende tider og kår, Men når alt om meg skiftet, jeg sang til hans pris: Han er trofast i dag som i går!

Ref: Hvilken lykke og fred, ja, vidunderlig fred, Som jeg har når med Jesus jeg går! La så allting forandres – min sang blir dog ved: Han er trofast i dag som i går!

Jeg har vandret med Jesus på ensomme sti, Og jeg tenkte: Meg ingen forstår. Da jeg hørte en stemme så mildt til meg si: Jeg er trofast i dag som i går.

Jeg har vandret med Jesus i sorgenes dal, Der hvor stien er knudret og hård. Kun et ord – og den ble til en skjønn blomstersal: Han er trofast i dag som i går.

Ja, jeg vandrer med Jesus så freidig og glad Til ved dødsflodens bredder jeg står. Da jeg ennå en gang skal istemme mitt kvad: Han er trofast i dag som i går.

### TALE - BØNN

Vår Far i himmelen!  
La navnet ditt helliges. La riket ditt komme.  
La viljen din skje på jorden slik som i himmelen.  
Gi oss i dag vårt daglige brød, og tilgi oss vår skyld, slik også vi tilgir våre skyldnere. Og la oss ikke komme i fristelse, men frels oss fra det onde. For riket er ditt og makten og æren i evighet.  
Amen

### SANG ETTER TALEN

Jesus, det eneste, helligste, reneste navn som på menneskelepper er lagt! Fylde av herlighet, fylde av kjærlighet, fylde av nåde og sannhet og makt!

Motganger møter meg - aldri du støter meg bort fra din hellige, mektige favn. Mennesker glemmer meg, Herre, du gjemmer meg fast ved ditt hjerte og nevner mitt navn.

Herre, du høre meg, Herre, du føre meg hvordan og hvorhen det tjener meg best! Gi meg å bøye meg, lær meg å føye meg etter din vilje mens her jeg er gjest!

Du er den eneste, helligste, reneste. Gi meg ditt rene og hellige sinn! Frels meg av snarene, fri meg fra farene, ta meg til sist i din herlighet inn!

### MUSIKK TIL UTGANG